
 

CARE er en av verdens største hjelpeorganisasjoner. CARE jobber med nødhjelp og langsiktig bistand og er 

tilstede i mer enn 70 land. 

CARE krever økt bistand til Afghanistan 
 

Når USA og NATO skal trappe ned den militære innsatsen i løpet av de neste par årene, er det 

avgjørende for Afghanistans fremtid at den sivile bistanden opprettholdes. Ved å øke støtten 

til blant annet helse og utdanning, kan vi bidra til at afghanerne selv er i stand til å takle de 

enorme utfordringene de står overfor. Særlig viktig er det å fortsette støtten til sivile 

bevegelser som kjemper for kvinners rettigheter. For at disse skal kunne spille en størst 

mulig politisk rolle i fremtidens Afghanistan, er de avhengig av vår støtte nå.  

 

- Ti år etter at internasjonale styrker gikk inn, er Afghanistan fortsatt verdens verste land for kvinner. 

De utsettes for en ekstrem diskriminering. Samtidig ser vi at det er mulig å endre holdninger, når 

kvinner finner styrke i felleskapet av egne organisasjoner og tilegner seg kunnskap om hvilke 

rettigheter de har. Hvis vi virkelig ønsker å bidra til en stat som respekterer menneskerettighetene, 

må støtten til kvinnegrupper økes, sier generalsekretær i CARE, Torild Skogsholm. 

 

Da norske og internasjonale styrker gikk inn i Afghanistan for snart ti år siden, var ett av 

argumentene at de ville bedre forholdene for kvinner. Det har ikke skjedd. Ni av ti afghanske kvinner 

blir utsatt for vold av familiemedlemmer. Angrep mot jenteskoler er så vanlig at afghanske foreldre 

kvier seg for å la døtrene forlate hjemmet. Svært få kvinner deltar i fredsforhandlingene.  

 

Støtte til kvinner 

- Å nekte halve befolkningen grunnleggende rettigheter er ikke bærekraftig nasjonsbygging. Jeg har 

møtt mange uredde kvinner som risikerer sitt eget liv i kampen for rettferdighet i Afghanistan. De 

trenger vår støtte, sier Torild Skogsholm. 

 

Behovet for både akutt nødhjelp og langsiktig utviklingsbistand i Afghanistan er åpenbart.  For å sikre 

bærekraftig utvikling må det skje i samarbeid med lokale sivile organisasjoner, særlig de som 

involverer kvinner. 

 

- Norske myndigheter har uttalt at de vil prioritere innsats for kvinner, fred og sikkerhet særlig i 

Afghanistan. Når andre land nå trapper ned innsatsen i landet, er det desto viktigere at Norge følger 

opp sine lovnader, sier Skogsholm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
For mer informasjon kontakt: 
 
Torild Skogsholm, generalsekretær 
Tel: (+47) 22 99 26 17   
Mobil: (+47) 48 08 26 50 
E-mail: torild.skogsholm@care.no 
 
Lisa Sivertsen, kommunikasjonssjef 
Tel: (+47) 22 99 26 15    
Mobil: (+47) 45 23 51 70  
E-mail: lisa.sivertsen@care.no 
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